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Servigos de Depdsitos Judiciais

c A ' ;_‘"I A Extrato

Conta 4030/ 040 / 015301471

Processo
Tribunal TJ CEARA
Vara Lei Estado Ceara 15.878 de 29.10.2015
Numero do Processo L ESTADUAL 158782015
Namero Unico do Processo 00000000000000000000
Partes Nome/ Razédo Social CPF/ CNPJ
Autor ESTADO CE - FUNDO RESERVA - LEI 07954480000179
Réu ESTADO CE - FUNDO RESERVA - LEI 07954480000179
Saldo (R$)
Disponivel 110.801.579,48 C
Blogueado 0,00
Total 110.801.579,48 C
Langcamentos
Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
Saldo Anterior 0,00 114.457.578,07
01/11/2023 DBTRCT 398,30 114.457.179,77
01/11/2023 DBTRCT 16.277,21 114.440.902,56
01/11/2023 DBTRCT 3.796,90 114.437.105,66
01/11/2023 DBTRCT 235,20 114.436.870,46
01/11/2023 DBTRCT 52.499,29 114.384.371,17
01/11/2023 DBTRCT 854,63 114.383.516,54
01/11/2023 DBTRCT 8.420,85 114.375.095,69
01/11/2023 DBTRCT 1.291,41 114.373.804,28
03/11/2023 DBTRCT 5.730,87 114.368.073,41
03/11/2023 DBTRCT 730,04 114.367.343,37
03/11/2023 DBTRCT 331,08 114.367.012,29
03/11/2023 DBTRCT 752,71 114.366.259,58
03/11/2023 DBTRCT 2.600,53 114.363.659,05
03/11/2023 DBTRCT 224,31 114.363.434,74
03/11/2023 DBTRCT 101,99 114.363.332,75
03/11/2023 DBTRCT 101,85 114.363.230,90
03/11/2023 DBTRCT 204,68 114.363.026,22
03/11/2023 DBTRCT 102,09 114.362.924,13
03/11/2023 DBTRCT 104,07 114.362.820,06
03/11/2023 DBTRCT 206,80 114.362.613,26
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03/11/2023 DB TR CT 351,34 114.362.261,92
03/11/2023 DB TR CT 209,06 114.362.052,86
03/11/2023 DB TR CT 53.447,26 114.308.605,60
03/11/2023 DB TRCT 17.254,57 114.291.351,03
03/11/2023 DB TR CT 335,07 114.291.015,96
03/11/2023 DB TR CT 334,37 114.290.681,59
03/11/2023 DB TRCT 1.007,71 114.289.673,88
03/11/2023 DB TRCT 992,47 114.288.681,41
03/11/2023 DB TR CT 1.044,65 114.287.636,76
03/11/2023 DB TR CT 1.023,03 114.286.613,73
03/11/2023 DB TRCT 336,56 114.286.277,17
03/11/2023 DB TR CT 335,79 114.285.941,38
03/11/2023 DB TR CT 337,64 114.285.603,74
03/11/2023 DB TR CT 337,17 114.285.266,57
03/11/2023 DB TR CT 338,56 114.284.928,01
03/11/2023 DB TRCT 338,07 114.284.589,94
03/11/2023 DB TR CT 101,75 114.284.488,19
03/11/2023 DB TR CT 338,91 114.284.149,28
03/11/2023 DB TRCT 7.071,95 114.277.077,33
03/11/2023 DB TRCT 424,49 114.276.652,84
03/11/2023 DB TR CT 421,90 114.276.230,94
03/11/2023 DB TR CT 418,88 114.275.812,06
03/11/2023 DB TR CT 13.991,08 114.261.820,98
03/11/2023 DB TRCT 39.612,24 114.222.208,74
03/11/2023 DB TR CT 40.423,52 114.181.785,22
03/11/2023 DB TR CT 5.333,20 114.176.452,02
03/11/2023 DB TR CT 3.162,21 114.173.289,81
03/11/2023 DB TRCT 6.113,57 114.167.176,24
03/11/2023 DB TR CT 134,14 114.167.042,10
03/11/2023 DB TR CT 392,79 114.166.649,31
03/11/2023 DB TR CT 32.733,09 114.133.916,22
03/11/2023 DB TR CT 1.055,36 114.132.860,86
03/11/2023 DB TR CT 5.004,03 114.127.856,83
03/11/2023 DB TR CT 3.747,14 114.124.109,69
03/11/2023 990540 CRJ SELIC 54.074,79 114.178.184,48
06/11/2023 DB TRCT 6.463,38 114.171.721,10
06/11/2023 DB TR CT 5.000,00 114.166.721,10
06/11/2023 DB TR CT 30.814,83 114.135.906,27
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06/11/2023 DB TR CT 38,01 114.135.868,26
06/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.965,92 114.187.834,18
07/11/2023 DB TR CT 25.453,41 114.162.380,77
07/11/2023 DB TRCT 1.226.005,25 112.936.375,52
07/11/2023 DB TR CT 20.036,59 112.916.338,93
07/11/2023 DB TR CT 21.620,45 112.894.718,48
07/11/2023 DB TRCT 4.448,75 112.890.269,73
07/11/2023 DB TRCT 6.393,42 112.883.876,31
07/11/2023 DB TR CT 27.795,88 112.856.080,43
07/11/2023 DB TR CT 1.782,76 112.854.297,67
07/11/2023 DB TRCT 21.308,08 112.832.989,59
07/11/2023 DB TR CT 4.166,35 112.828.823,24
07/11/2023 DB TR CT 440,07 112.828.383,17
07/11/2023 DB TR CT 27.068,95 112.801.314,22
07/11/2023 DB TR CT 1.325,73 112.799.988,49
07/11/2023 DB TRCT 1.698,18 112.798.290,31
07/11/2023 DB TR CT 3.961,75 112.794.328,56
07/11/2023 DB TR CT 276,07 112.794.052,49
07/11/2023 DB TRCT 3.869,27 112.790.183,22
07/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.970,31 112.842.153,53
08/11/2023 DB TR CT 15.102,21 112.827.051,32
08/11/2023 DB TR CT 4.783,44 112.822.267,88
08/11/2023 DB TR CT 268.836,29 112.553.431,59
08/11/2023 DB TRCT 20.450,57 112.532.981,02
08/11/2023 DB TR CT 21.757,29 112.511.223,73
08/11/2023 DB TR CT 5.097,80 112.506.125,93
08/11/2023 DB TR CT 3.154,98 112.502.970,95
08/11/2023 DB TRCT 2.879,96 112.500.090,99
08/11/2023 DB TR CT 7.164,44 112.492.926,55
08/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.357,85 112.544.284,40
09/11/2023 DB TR CT 1.381,26 112.542.903,14
09/11/2023 DB TR CT 7.364,60 112.535.538,54
09/11/2023 DB TR CT 10.346,65 112.525.191,89
09/11/2023 DB TR CT 10.720,55 112.514.471,34
09/11/2023 DB TR CT 3.041,60 112.511.429,74
09/11/2023 DB TRCT 2.148,44 112.509.281,30
09/11/2023 DB TR CT 2.299,08 112.506.982,22
09/11/2023 DB TR CT 2.484,08 112.504.498,14
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09/11/2023 DB TR CT 45,71 112.504.452,43
09/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.222,28 112.555.674,71
10/11/2023 DB TR CT 69.078,52 112.486.596,19
10/11/2023 DB TRCT 89,10 112.486.507,09
10/11/2023 DB TR CT 10.761,53 112.475.745,56
10/11/2023 DB TR CT 5.678,33 112.470.067,23
10/11/2023 DB TRCT 88,56 112.469.978,67
10/11/2023 DB TRCT 88,02 112.469.890,65
10/11/2023 DB TR CT 87,53 112.469.803,12
10/11/2023 DB TR CT 87,03 112.469.716,09
10/11/2023 DB TRCT 99.238,07 112.370.478,02
10/11/2023 DB TR CT 18.411,57 112.352.066,45
10/11/2023 DB TR CT 6.753,45 112.345.313,00
10/11/2023 DB TR CT 152,33 112.345.160,67
10/11/2023 DB TR CT 757,80 112.344.402,87
10/11/2023 DB TRCT 1.243,28 112.343.159,59
10/11/2023 DB TR CT 13.384,78 112.329.774,81
10/11/2023 DB TR CT 5.773,46 112.324.001,35
10/11/2023 DB TRCT 17.280,54 112.306.720,81
10/11/2023 DB TRCT 3.295,00 112.303.425,81
10/11/2023 DB TR CT 3.267,14 112.300.158,67
10/11/2023 DB TR CT 15.623,20 112.284.535,47
10/11/2023 DB TR CT 18.947,72 112.265.587,75
10/11/2023 DB TRCT 18.103,31 112.247 484,44
10/11/2023 DB TR CT 8.425,14 112.239.059,30
10/11/2023 DB TR CT 86,55 112.238.972,75
10/11/2023 DB TR CT 86,22 112.238.886,53
10/11/2023 DB TRCT 85,67 112.238.800,86
10/11/2023 DB TR CT 85,02 112.238.715,84
10/11/2023 DB TR CT 84,53 112.238.631,31
10/11/2023 DB TR CT 3.605,02 112.235.026,29
10/11/2023 DB TR CT 3.708,84 112.231.317,45
10/11/2023 DB TR CT 1.225,54 112.230.091,91
10/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.227,46 112.281.319,37
13/11/2023 DB TR CT 12.274,26 112.269.045,11
13/11/2023 DB TRCT 6.600,00 112.262.445,11
13/11/2023 DB TR CT 4.202,35 112.258.242,76
13/11/2023 DB TR CT 686,86 112.257.555,90
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13/11/2023 DB TR CT 48.719,67 112.208.836,23
13/11/2023 DB TR CT 5.373,41 112.203.462,82
13/11/2023 DB TR CT 2.674,04 112.200.788,78
13/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.102,60 112.251.891,38
14/11/2023 DB TR CT 16.525,62 112.235.365,76
14/11/2023 DB TR CT 19.460,83 112.215.904,93
14/11/2023 DB TRCT 3.088,53 112.212.816,40
14/11/2023 DB TRCT 15.817,95 112.196.998,45
14/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.089,20 112.248.087,65
16/11/2023 DB TR CT 4.42517 112.243.662,48
16/11/2023 DB TRCT 83,90 112.243.578,58
16/11/2023 DB TR CT 9.630,36 112.233.948,22
16/11/2023 DB TR CT 150.149,92 112.083.798,30
16/11/2023 DB TR CT 8.667,77 112.075.130,53
16/11/2023 DB TR CT 10.128,60 112.065.001,93
16/11/2023 DB TRCT 82,00 112.064.919,93
16/11/2023 DB TR CT 81,95 112.064.837,98
16/11/2023 DB TR CT 81,42 112.064.756,56
16/11/2023 DB TRCT 81,06 112.064.675,50
16/11/2023 DB TRCT 83,47 112.064.592,03
16/11/2023 DB TR CT 83,17 112.064.508,86
16/11/2023 DB TR CT 82,73 112.064.426,13
16/11/2023 DB TR CT 82,35 112.064.343,78
16/11/2023 DB TRCT 80,55 112.064.263,23
16/11/2023 DB TR CT 80,19 112.064.183,04
16/11/2023 DB TR CT 187,54 112.063.995,50
16/11/2023 DB TR CT 1.873,79 112.062.121,71
16/11/2023 DB TRCT 1.873,52 112.060.248,19
16/11/2023 DB TR CT 97.469,32 111.962.778,87
16/11/2023 DB TR CT 38.486,95 111.924.291,92
16/11/2023 DB TR CT 2.017,09 111.922.274,83
16/11/2023 990540 CRJ SELIC 51.087,47 111.973.362,30
17/11/2023 DB TR CT 1.144,28 111.972.218,02
17/11/2023 DB TR CT 84,32 111.972.133,70
17/11/2023 DB TR CT 1.903,92 111.970.229,78
17/11/2023 DB TRCT 128.264,02 111.841.965,76
17/11/2023 DB TR CT 1.543,17 111.840.422,59
17/11/2023 DB TR CT 4.643,65 111.835.778,94
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16.752,72

32.919,05

0,03

2.292,59
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55,92

36.030,97

864,32

98.877,88

1.199,08

541,85

10.630,57

14.657,58

111.819.026,22
111.786.107,17
111.786.107,14
111.783.814,55
111.782.019,47
111.781.217,91
111.777.872,89
111.748.531,95
111.745.854,45
111.743.389,31
111.704.770,93
111.514.381,05
111.496.517,01
111.491.036,96
111.490.781,20
111.488.641,53
111.484.471,16
111.535.433,60
111.535.139,86
111.534.974,36
111.510.615,13
111.479.537,27
111.479.520,18
111.478.741,13
111.473.716,93
111.333.020,17
111.383.783,29
111.377.175,43
111.376.731,49
111.368.324,61
111.368.268,69
111.332.237,72
111.331.373,40
111.232.495,52
111.231.296,44
111.230.754,59
111.220.124,02

111.205.466,44
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29.331,87

50.694,10

14.076,83

6.290,26

300,00

26.986,55

7.976,54

24.477,21

8.690,92

947,09

20.277,57

50.622,67

16.603,08

5.942,68

2.349,51

11.503,82

3.165,04

2.013,40

1.148,71

8.003,60

50.595,63

2.186,50

23.510,00

6.758,56

27.040,06

9.063,66

65.267,78

11.969,14

50.595,57

236,95

111,67

12.246,58

1.771,48

10.017,95

11.160,85

1.678,59

548,26

50.552,24

111.176.134,57
111.226.828,67
111.212.751,84
111.206.461,58
111.206.161,58
111.179.175,03
111.171.198,49
111.146.721,28
111.138.030,36
111.137.083,27
111.116.805,70
111.167.428,37
111.150.825,29
111.144.882,61
111.142.533,10
111.131.029,28
111.127.864,24
111.125.850,84
111.124.702,13
111.116.698,53
111.167.294,16
111.165.107,66
111.141.597,66
111.134.839,10
111.107.799,04
111.098.735,38
111.033.467,60
111.021.498,46
111.072.094,03
111.071.857,08
111.071.745,41
111.059.498,83
111.057.727,35
111.047.709,40
111.036.548,55
111.034.869,96
111.034.321,70

111.084.873,94
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28/11/2023 DB TR CT 1.573,39 111.083.300,55
28/11/2023 DB TR CT 1.320,78 111.081.979,77
28/11/2023 DB TR CT 2.065,13 111.079.914,64
28/11/2023 DB TRCT 1.691,80 111.078.222,84
28/11/2023 DB TR CT 553,02 111.077.669,82
28/11/2023 DB TR CT 546,33 111.077.123,49
28/11/2023 DB TRCT 546,33 111.076.577,16
28/11/2023 DB TRCT 296,37 111.076.280,79
28/11/2023 DB TR CT 51.110,48 111.025.170,31
28/11/2023 DB TR CT 10.552,79 111.014.617,52
28/11/2023 DB TRCT 148,42 111.014.469,10
28/11/2023 990540 CRJ SELIC 50.558,06 111.065.027,16
29/11/2023 DB TR CT 21.111,77 111.043.915,39
29/11/2023 DB TR CT 1.713,94 111.042.201,45
29/11/2023 DB TR CT 149.984,03 110.892.217,42
29/11/2023 DB TRCT 13.186,02 110.879.031,40
29/11/2023 DB TR CT 4.149,28 110.874.882,12
29/11/2023 DB TR CT 13.131,90 110.861.750,22
29/11/2023 DB TRCT 1.715,45 110.860.034,77
29/11/2023 DB TRCT 17.099,89 110.842.934,88
29/11/2023 990540 CRJ SELIC 50.549,03 110.893.483,91
30/11/2023 DB TR CT 5.133,94 110.888.349,97
30/11/2023 DB TR CT 3.255,08 110.885.094,89
30/11/2023 DB TRCT 18.316,61 110.866.778,28
30/11/2023 DB TR CT 8.720,89 110.858.057,39
30/11/2023 DB TR CT 6.563,23 110.851.494,16
30/11/2023 DB TR CT 15.403,08 110.836.091,08
30/11/2023 DB TRCT 5.260,06 110.830.831,02
30/11/2023 990540 CRJ SELIC 50.470,95 110.881.301,97
30/11/2023 990540 CRJ SELIC 50.465,41 110.931.767,38
01/12/2023 DB TR CT 13.788,67 110.917.978,71
01/12/2023 DB TR CT 1.080,26 110.916.898,45
01/12/2023 DB TR CT 1.136,98 110.915.761,47
01/12/2023 DB TR CT 402,88 110.915.358,59
01/12/2023 DB TR CT 119,06 110.915.239,53
01/12/2023 DB TR CT 39,64 110.915.199,89
01/12/2023 DB TR CT 9.046,10 110.906.153,79
01/12/2023 DB TR CT 8.292,77 110.897.861,02
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01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.895.621,21
01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.893.381,40
01/12/2023 DB TRCT 2.239,81 110.891.141,59
01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.888.901,78
01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.886.661,97
01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.884.422,16
01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.882.182,35
01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.879.942,54
01/12/2023 DB TR CT 2.239,81 110.877.702,73
01/12/2023 DB TR CT 547,53 110.877.155,20
01/12/2023 DB TR CT 2.761,75 110.874.393,45
01/12/2023 DB TR CT 55.880,17 110.818.513,28
01/12/2023 DB TR CT 343,28 110.818.170,00
01/12/2023 DB TR CT 3.810,35 110.814.359,65
01/12/2023 DB TR CT 2.744,72 110.811.614,93
01/12/2023 DB TR CT 12.047,01 110.799.567,92

9 0f9 01/12/2023 17:59



